муниципдльноЕ дошкольноЕ оБр.,\ *, }ВАТЕльноЕ БюджЕтноЕ учрЕждЕниЕ
дЕтскиЙ с:д l м 3б г. сочи

з54037. г. Сочи, ул. Ялтинс]i :я. 26 телефон/факс 265-33-69

пр}iI(Аз

от 23.08.2019г. Ns 29- К

об отчислении воспитанников
В соответствии с ПостановлениеМ Iавы г.Сочи (о порядке комплектования

муниципа!,Iьных дошкольньIх образоватеJIь}lt,Iх уrреждений города), <<Порядком и

основаниями перевода, отчисления и BoccTaн(}i |ения воспитанников в МЩОУ> и на основании

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из МЩоУ детского сада Ns 36 сл., t\,ющих воспитанников:

]l.; l. : i

ль Ф.И. ребенка дата
рождениrI

t Сокол Владимир 24.о7.2011

Заведующая МЩОУ ]\Ь 36 u#Й?' Калабина Е.В.

дата
отчисления

группа основание

2з.о8.2оL9 старшаJl Переезд в лругой
гооол

w"й